In nomine domini Amen. Nos Johannes deus gratia dei publicus apostolicus et imperialis auctoritate Notarius de spe
 Nicolam Andree de Bystra clericum gratia dei publicum apostolicum et imperiali auctoritate Notarium de spe
 Erant in hac parte Collegae. Insuper exemplatas et in publica forma redactas ipsius domini
 Paganam in sigillatam. Nobis quod per hunc domini Martini de Doborniki agrum in libertate
 sequatur quod Commissionem litteras nobis alicuius fidei fecimus et tunc opus dubitatis facimus. Vigor qui
 Suberionis pena mandamus. Quatenus personaliter accedat Mathia deus Bogelbba Sculteta in Bist
 Sculteta si comode accedi potuit alicuius in talibus litteris publicis. Et ad hoc prothibitus et permissus
 las pro parte domini sancti Johannis an Sucey ordinis sancti Augustini sacrispulo domini Hierosolimitana
 Regni aut alicuius alio tempore ad videndum libello pro parte huius agrum Martini de Doborniki
 pro Mathiam Sculteta abbata. et domini agrum Martini pro et super dicta Sculteta in Bist
 Cor nobis est dimissa. Insuper domini praeibylas pro in ea parte committimus omnibus vicariis
 et quibus in premissis fecerit per litteras patentes litteras aut iustitiam publicam hanc senem sine designato
 byllas pro parte nostra in hac parte subdelegato plena fidei faciat. Insuper omni fidei et testimonio
 Sigilli appen. iussimus communi. Dat. et fact. Sucey die vicariis mensis Novembris Anno
 ad nonnullas vicibus et terminis iudicari gradam et successu lite litime contestata et usque ad
 Articulis pro parte predicti agrum Martini oblat. una quod admittendum esse assignato. ac ipso ad hoc
 profanum agrum Martini prout de ipsius peroratione mandato nobis credit plena fides fita
 Mathie Bogelbba non videtur articulis predicti agrum Martini petens ipse Mathiam de
 Nas non profanum Mathiam Bogelbba licet ducius nullo quod fuerit et ultra hoc solitam expecta
 ruder curatorem ipse ob huius contumaciam reputavimus et puniam curatorem ac repu
 mbarunt sancte obedire et suberionis pena. qua in hac et domini quibus tunc tunc duc
 unis huiusmodi in effectu paraverit. Districte precipimus mandamus. Quatenus profanum Mathiam
 lepma dimittat curet quod dimittat singulis diebus dominis et festis tam diu premissis
 de die ad die committimus pro et quibus in premissis fecerit per litteras patentes litteras aut iustitiam
 remissis partibus nos reddat. Insuper omni fidei et testimonio premissorum partibus nostris
 infra scriptum scribi et publicari nec quod Sigilli appensionem iussimus communi. Dat. et fact.
 Anno domini millimo cccm lxxvij India septima pontificatus Gregorii noni maximo pro et domini
 quasi desponsa partibus discretis fransisco Jacobi de pagumello. et Mathia Stamslai de Suce

Et ego Bartholomeus Nicolaus de Lancina
 partibus committimus processus docto. Sua
 fieri. Vidi et audiui. Idem alio tempore ad
 scribens in hac publicam forma redige
 predicti domini praeibylas assignato in fidei

Handwritten text at the top right corner, partially obscured by a tear.

mdm

om

Handwritten signature or name in the middle right section.

Dypt. 442 (10)

Processus...

Handwritten text at the bottom left corner, possibly a date or reference.

10